

Parkteatern och cirkuskompaniet Below Zero samproducerar *In Praise of Shadows*

Parkteatern inleder ett samarbete med det svenska cirkuskompaniet Below Zero och möjliggör därmed att verket *In Praise of Shadows* får urpremiär sommaren 2025. Samarbetet är det första storskaliga i sitt slag mellan Parkteatern och en frigrupp och samlar en av de största ensembler parakrobater från Norden någonsin.

Verket *In Praise of Shadows* är en idé av Below Zero och kommer till scenbild, kostym och musik att inspireras av den nordiska naturen och folkmusikens urkraft. Koreograf för verket är belgiske Thomas Steyaert, som tidigare bland annat arbetat med danskompaniet Ultima Vez. Anna Möller och Mischa Grind komponerar musiken samt medverkar även live på scen.

– Att samarbeta med den fria scenkonsten är just nu viktigare än någonsin. Genom att ta fram det här verket tillsammans med Below Zero förverkligar vi gemensamt ambitionen om en storskalig cirkusproduktion som kan få ett långt liv i såväl Sverige som internationellt, säger Josefin Rosales, konstnärlig ledare för Parkteatern.

Below Zero är ett svenskt cirkuskompani som gör modern och innovativ cirkuskonst. Kompaniet kännetecknas av sin utpräglad skandinaviska stil, sina starka teman och sin sömlösa blandning av akrobatiska trick, stark koreografi och visuellt uttryck.

– Svensk cirkus, liksom kulturen i stort, lider av bristande resurser och stöd för att kunna förverkliga de många briljanta idéer som finns bland de fria aktörerna. Samarbetet mellan Below Zero och Kulturhuset Stadsteatern blir därför ett viktigt steg som stärker utvecklingen av samtida cirkus, säger Axel Ahl, en av de konstnärliga ledarna för Below Zero.

In Praise of Shadows är en samproduktion mellan Parkteatern – Kulturhuset Stadsteatern och Below Zero med urpremiär på Parkteatern sommaren 2025. Mer information och spelschema presenteras i samband med Parkteaterns programsläpp under våren.

För pressfrågor kontakta:

Daniel Reinhammar, presskontakt Parkteatern Kulturhuset Stadsteatern

daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95